MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE

Campus Universitá rio “Ministro Petrô nio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811 Internet: www.ufpi.br
PORTARIA Nº 049/2023 – CCE/UFPI, de 18 de julho de 2023

Reconstitui  Comissão  para  Gerenciamento  da  Hospedagem  No

Tempo  Universidade  da  LEdoC/CCE  do  Centro  de  Ciências  da

Educação “Prof. Mariano da Silva Neto” -CCE/UFPI.

A  DIRETORA  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  EDUCAÇÃO  “PROF.  MARIANO  DA

SILVA NETO” - CCE, no uso de suas atribuições legais e considerando:

-o Memorando Eletrônico Nº 117/2023 - LEdoC /CCE.

-ATA da 5ª Reunião Ordinária LEDOC - UFPI/CCCE do dia 27 de junho de 2023

R E S O L V E:

Art.  1º  Reconstituir  a  Comissão  para  gerenciamento  da  hospedagem  dos  alunos  no  Tempo

Universidade da Licenciatura  em Educação do Campo –  LEdoC /CCE do Centro  de Ciências  da

Educação “Prof. Mariano da Silva Neto” – CCE/UFPI, da forma como segue:

DRA. MICHELLI FERREIRA DOS SANTOS (Docente)

EMANUELA AQUINO MOREIRA DE SOUSA (Pedagoga)

DIEGO RAMON PAIXÃO DA SILVA (Discente)

HUGO CARVALHO DE ARAUJO (Discente)

ANTONIA REGINA DA SILVA SOUSA (Discente)

     Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, conforme disposto no Parágrafo

único,  do  artigo  4º,  do  Decreto  Nº  10.139/2019,  justificando-se  a  urgência  na  excepcionalidade

operacional da atividade administrativa e a necessidade de sua regulamentação.

Teresina (PI), 18 de julho de 2023.

PROFA. DRA. ELIANA DE SOUSA ALENCARARQUES
Diretora do CCE

_______________________________________________________________________________________
UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br – www.ufpi.br/cce

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811 – CEP 64049-550 – Teresina-PI

http://www.ufpi.br/cce%20
mailto:cce.secretaria@ufpi.edu.br%20
http://www.ufpi.br/

	Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
	Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811 Internet: www.ufpi.br

		2023-07-20T09:57:35-0300